CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO  DE SAO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARIRI.

Requerimento n°  50 I. ;2413

0 vereador subscritor, amparado no Regimento Interno desta
Casa de Leis, ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, objetivando fiscalizar os
atos da administração pública, requer ao Senhor Prefeito Municipal as seguintes
informações:

Cópia da TAC e do contrato de  home office  da procuradoria
jurídica da Administração, bem como o edital do concurso, as portarias de nomeação de

cada um e as relações de processos (trabalhista, civil, criminal) a partir do ano de 2014.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2025.

GILSON DE SOUZA CARVALHO
VEREADOR - PSB

Camara Municipal de
BaririfSP

03 ABR 2025

PROTOI.;010

	Page 9